



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 г. № 197

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» следующие изменения:

- в приложении № 2 к государственной программе:

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 4:

цифры «34910,8738», «7400,0», «21958,4988», «5300,0» заменить соответственно цифрами «33353,99039», «5843,11659», «20401,61539», «3743,11659»;

в подпункте 4.2 цифры «18358,4988», «4700,0», «17020,75937», «4070,0», «879,24063», «630,0» заменить соответственно цифрами «16801,61539», «3143,11659», «15850,75937», «2900,0», «492,35722», «243,11659»;

в пункте 5:

цифры «84324,3342», «20824,3342», «20900,0», «8400,0» заменить соответственно цифрами «85881,21761», «22381,21761», «22456,88341», «9956,88341»;

по тексту подпункта 5.5 цифры «4800,0» заменить цифрами «6356,88341»;

в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в пункте 1:

цифры «3366», «1763», «747», «338» заменить соответственно цифрами «3386», «1783», «767», «358»;

подпункт 1.11 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«1.11	Предоставление субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Рязанской области, на создание и (или) развитие регионального интегрированного центра - всего	348	не менее 620	не менее 150	не менее 150	не менее 20	-	не менее 150	не менее 150
	из них за счет средств:								
	областного бюджета	21	не менее 140	не менее 30	не менее 30	не менее 20	-	не менее 30	не менее 30
	федерального бюджета	327	не менее 480	не менее 120	не менее 120	-	-	не менее 120	не менее 120»

в пункте 4:

цифры «673», «381», «233», «146» заменить соответственно цифрами «78», «386», «238», «151»;

подпункт 4.5 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
«4.5	Предоставление субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Рязанской области, на создание и (или) развитие регионального интегрированного центра - всего	-	не менее 147	не менее 71	не менее 71	не менее 5	-	-	-
	из них за счет средств:								
	областного бюджета	-	не менее 41	не менее 18	не менее 18	не менее 5	-	-	-
	федерального бюджета	-	не менее 106	не менее 53	не менее 53	-	-	-	-»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



Н.В. Любимов